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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået håndtering af konstatering
af skadedyr i virksomheden. Virksomheden har ved
konstatering af skadedyr straks lukket virksomheden og
kontaktet skadedyrsbekæmper. Virksomhed har opsat fælder
samt melspor og der er fanget skadedyr. Efter skadedyrs frit i
min 2 X 24 timer er der eksternt rengøringsfirma der rengør og
desinficerer inden åbning. Der er lavet foranstaltninger der
sikrer at der ikke kommer skadedyr ind af bagdør.
Opbevaring af fødevarer i køleskabe og kølebord samt målte
temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af lokale under produktion, køleskabe,
salgsmontre, opvaskemaskine og isterningemaskine indvendigt.
Gennemgået procedurer for rengøring og desinfektion efter
skadedyrskonstatering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionsområde med bagdør.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling stikprøvevis siden juni til d.d. samt dokumentation af skadedyrshåndtering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol samt
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for oplysning
af allergener ved henvendelse via elektronisk opslagsværk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


